Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Воронежский государственный аграрный университет имени императора Петра I»

(ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ)

П Р И К А З

г. Воронеж

О проведении VIII Международного конкурса
творческих работ обучающихся по программам
среднего общего и среднего профессионального
образования «Химия и биология - основы жизни»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Помощнику проректора по научной работе Ткачевой Ю.В. обеспечить организацию

необходимых мероприятий по проведению Конкурса с 1.02 по 1.05 2022 г.
2. Ответственность за организацию и проведение Конкурса возложить на доцента кафед

ры химии Соколову С. А.
3. Закрепить в качестве председателя и членов жюри следующих сотрудников:
- Дерканосова Н.М., доктор технических наук, ВРИО проректора по учебной работе, зав.

кафедрой товароведения и экспертизы товаров, профессор (председатель жюри);
- Шапощник А.В., доктор химических наук, профессор, заведующий кафедрой химии;
- Соколова С. А., кандидат химических наук, доцент кафедры химии;
- Дьяконова О. В., кандидат химических наук, доцент кафедры химии;
- Перегончая О. В., кандидат химических наук, доцент кафедры химии;
- Звягин А. А., кандидат химических наук, доцент кафедры химии.

4. ВРИО проректора по развитию образовательных технологий Ворохобину А.В.:
- обеспечить проведение Конкурса техническими средствами;
- организовать фотосъемку проведения Конкурса;
- организовать оформление дипломов и грамот участникам Конкурса и благодарственных

писем их наставникам;
- распечатать раздаточный материал и сувенирную продукцию;
- осветить ход проведения и итоги конкурса на сайте сЬегп151;гу.У8аи.ги.
5. Заведующей отделом планирования учебного процесса Байдиковой Е.А. зарезервиро

вать аудиторию для проведения церемонии награждения победителей и участников Конкурса
(май 2022 г.).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на ВРИО проректора по учебной работе
Дерканосову Н. М.

ВРИО Ректора А.В. Агибалов

Исп. Ткачева Ю.А.